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Podkładki bokserskie bokserki tarcze
PU Teakwondo [13150000381]

Cena 110,00 zł

Numer katalogowy 381

Kod producenta 1315000038106

Kod EAN 5905274843818

Opis produktu

1 para bokserek podkładek tarcz PU do Muay Thai Karate
Taekwondo Martial Arts MMA
 

00% nowy, trwały, wysokiej jakości materiał ze skóry PU. Nadaje się do długotrwałego użytkowania.
Wygięta konstrukcja lepiej dopasowuje się do dłoni i daje się łatwo i stabilnie. Może odprężyć się i zmniejszyć ból rąk.
Skórzany target jest mały i wystarczająco lekki, aby natychmiast zmienić rzucające się w oczy wysokości, kąt i
kierunki. Przy grubości wynoszącej prawie 4,5 cm można wykonać ciężkie uderzenie, bez powodowania uszkodzeń.
Obie strony padów wyposażone są w linkę w kształcie litery Z i zapobiegają wydostawaniu się gąbki do środka.
Niewielka waga i konstrukcja z maksymalną amortyzacją, praktyczny do codziennego treningu karata, muay thai,
kickboxingu, UFC MMA, itp.

 
Sport staje się coraz bardziej popularny na całym świecie. Te rękawice sportowe zostały zaprojektowane specjalnie do boksu, kickboxingu i bezpłatnych kamfów.Rękawice do wykrawania boksu, trwałe i lekkie, pomagają bokserom naostrzyć swoją technikę. Są one wykonane z wytrzymałego, wysokiej jakości materiału PU i bardzo elastycznej gąbki dla długotrwałej trwałości i funkcjonalności, są jednym z najważniejszychcelów w zakresie transportu pudełek. Materiał: skóra PU i pianka Kolor: czerwony Wymiary: 25,5 x 18 x 4,5 cm Właściwości: Wysokiej jakości materiały, są bardzo trwałe. Jeśli jesteś w podróży, możesz po prostu zabrać ze sobą i trenować. Przyjazny dla użytkownika: te poręcze są bardzo stabilne i wygodne w noszeniu. Wszystkie palce są zakryte, zapewniając całkowitą ochronę dla Twoich rąk. Wolne odwilgoci. Zakrzywione wkładki są bardzo popularne jak te sit w dłoni trenera w wygodnej i naturalnej pozycji, która pozwala na pochłanianie punch i instrukcja może być noszonajako miejsce na punch. Zakres dostawy: 1 para rękawic bokserskich. Nadaje się do: boksu, MMA, boksu tajskiego, kickboxingu, karate, taekwondo, Free Combat, itd. Cechy: pięć czubków palców i rękawiczek z tyłu, mogą być mocno trzymane i wygodne w noszeniu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://amazonex.eu/podkladki-bokserskie-bokserki-tarcze-pu-teakwondo-13150000381-p-323.html
http://www.tcpdf.org

